VERIN DE FREINS HYDRAULIQUES
--------------------------------------------------------------------------------------
Vérins de Freins Hydrauliques 'à rappel'
Une gamme abordable de déplacement par cylindre à simple effet. Fournies avec une fourche de chape standard
montée en axe.Tous les cylindres se composent d'un ressort de compression interne pour les remettre en position off
(rétractée).
Diamètre Baguette Course
25 mm 90 mm
25 mm 75 mm
25 mm 95 mm
30 mm 90 mm
30 mm 75 mm
Une gamme abordable de déplacement par cylindre à simple effet. Fournies avec une fourche de chape
standard montée en axe.Tous les cylindres se composent des deux ressorts de compression externe pour les
remettre en position off (rétractée).
Cylindres de Frein Hydraulique Standard
Une gamme abordable de déplacement par cylindre à simple effet . Fournies avec une fourche de chape standard
montée en axe.
Diamètre Baguette Course
25 mm 100 mm
30 mm 100 mm
               Power Transmission
Récepteurs de Freinage Hydrauliques/Pneumatiques 'à Double Approvisionnement'
Recommandés pour les freins d'essieux avec rattrapage, réglables par levier de came. Les récepteurs de freins
pneumatiques standards sont installés avec des cylindres de déplacement hydrauliques à rappel pour fournir un
freinage tant hydraulique que pneumatique et à un prix abordable. Disponible en trois tailles de chambre à air avec
trois tailles de cylindre hydraulique.
Type Air
Diam. tuyau
huile
Référence
Standard Course
T16 25 mm TT16-25 75 mm
T20 25 mm TT20-25 75 mm
T24 25 mm TT24-25 75 mm
T16 30 mm TT16-30 60 mm
T20 30 mm TT20-30 60 mm
T24 30 mm TT24-30 60 mm
T24 35 mm TT24-35 60 mm
               Power Transmission
Valve de freinage
-----------------------
Schema de branchement hydraulique
------------------------------------------
Valve de frein Load-sensing : montage timon
---------------------------------------------------
               Power Transmission
Valve de frein Load-sensing : montage essieux
-----------------------------------------------------
               Power Transmission